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E L E N A  RO D R I G U E Z  

FORMACIÓN 
Actual. 

2025. 

2024-2025. 

2024. 

2024. 

2024.  

Altura. 157 cm 

Peso. 57 kg 

Ojos. Miel 

Pelo. Largo color castaño 

Camisa. 38 

Chaqueta. 38 

Pantalón. 36 

Zapatos. 39 

Entremiento regular para cine y televisión 

Entrenamiento 5 semanas en comedia romántica, drama y policíaca 

Diplomatura para el Actor de Cine y TV 

Curso de comedia 40 horas 

Curso de microemociones 12 horas 

Curso intensivo trimestral de interpretación 

Javier Luna y Tonucha Vidal (Azarte) 

Aitor Gata (El palacio de papel) 

Daniel Cabrero y Juanra Fernández (MBT Espacio Escénico) 

Javier Luna (Azarte) 

Carmen Rico (Central de cine) 

Victoria di Pace (Victoria di Pace) 

WWW  www.rodriguezelena.com 

HABILIDADES 
Artísticas: Pintura 

Audiovisual: Diseño gráfico, Motion Graphics, postproducción 

Deportes: Montar en bicicleta, natación 

Idiomas: Inglés B1 

Carnét de conducir: B1 

Actriz 
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